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IZVLEČEK CENIKA BLAGA IN STORITEV

Cenik velja od 1.8.2017

žap. št. šifra i Nazív blaga ali storítve i EM

Znesek v EUR

Cenabrez I Končnacena l Končnacena
ž 9,5% DDV l z 22% DDV
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VOZILA IN STROji
1-071002-043 l Prevoz s samonakladalnim vozilom
1-010005-372 l Smetarsko vozilo
1-010006-673 ? Vozilo za pranje posod za odpadke
1-010007-674 l Vozilo z dvižno stranico
1-010003-675 ? Vozilo z dvigalom

3-040180

1-010001-005 l Tovornovozilo
3-040160

1-010033

1-010033-1

3-040082

3-040110

3-040120

3-040130

3-040317

1-010010

Prevoz s kotalnim prekucnikom

Prevoz s kotalnim prekucnikom s prikolico

Storitev spiranja

Pometalni stroj2 ma
Pometalni stroj4 rna

Pometalni stroj 6 ína

Odvoz zelenega odreza

Prevoz z dostavnim vozilom
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PRODAjNA URA

1-020001-006 ? II. TR - manj zahtevna dela
1-0200808

3-0402í(i

3-040220

ura 17,55 19,22
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Vl.

1.

2.

3.

4.

5.
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PLAKATIRANJE

Plakatno mesto 70xl00 cm

Nadomestilo za takso

Bela podlaga - prilepka

Prevzem plakatov na območju MOL

píuhii IN číščí:ríií VOZIL

Pranje z visokotlačno pralno enoto

čiščenje notranjosti vozila

TEHTANJE

Osebna vozila

Tovorna vozila

Tovorna vozila s priklopnikom

STORITVE VODENEGA OGLEDA RCERO

Skupina do 5 oseb

Skupina do 10 oseb

Skupina do 15 oseb

Skupina do 20 oseb

Skupina do 25 oseb

OSTALE STORITVE

1-070505-505 í Pranje posod za odpadke
1-071005-001 Í Najem zabojnika prostornine do 7 m3
1-071005-002

1-071005-003 i Najem zabojnika prostornine do 7 m3
1-07 1005-004

1-071005-005 i Najem mobilne stiskalnice do 10 m3
1-071005-006

3-0300008

3-0300701

3-0300541

3-0300672

2-6084

2-6085

2-6090

2-6091

2-6092

2-7030

2-7031

2-7032

2-7033

2-7034

kom/dan

kom/dan

kom

EUR

Žeton

Žeton
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ogled

ogled

ogled

ogled

ogled
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dan

mesec

dan

0,60

0,20

0,40

11,00

4,00

4,00

4,10

s,so

s,oo

80,33

90,16

ioo,oo

109.84

119,67

24.85

4,65

39,80

11,11

27,21

0,73

0,24

0,49

13,42

4,88

4.88

s,oo

6,71

9,76

gs,oo

iio,oo

122.00

134,00

146,00

5,67

48,56

13,55

' Cena storrtev vključuje tudr delavca - N. TR zahtevna dela
1



Znesek v EUR

'No strošek rzvleka mbojmka vpHva rozdalja, vrsta terena, števNo in veHkost zabojmka ter pogostost praznjenja.
'storitve se zaratunavaýo na poaiagr ig. eiew ureabe o ravnanýu z emíxírazo in oapaano embaiaio ( ur.r.ps gt. 84/06 s spremembamg.

Za storitve, za katere so naročila dana v manj kot 24 urcrh pred prjčetkom prjredjtev, koncertov jn drugo, se cena posamezne storitve poveča 20 25 %.
Za StůrrtVe, 20 katere Sů narClčrlCl dana V mClnj kCít 48 urah pred pričetkům prirediteV, kOnCer tůV in drugů, Se CenCl pOSameZne StOritVe půVečCl 20 15 %.
ZO storitve opn:»vl)ene v nocnem casu se cena poveca :m 10 %.
Storitev odvoza odpadkov po naročHu obsega prihod vozNa na Iokacijo, nalaganje odpadkov, odvoz na odlagališče Barje, tehtanje na odlagališču in razvoz
na obdelavo oz. odlaganje odpadkov.
Storrtev ročnega in strojnega čiščenja obsega prrhod na lokac0o, delo, odhod in odlaganje odpadkov.
Pri storitvi odvoza zelenega odreza je mirúmalní zaračunljivi čas 30 minut.
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jubljana, 28.7.2017

íprememba cemka: dodane nove storitve v sklopu Vll. In Vllli
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Zap. št. šifra Naziv blaga ali storitve EM
Cena brez

DDV

KonČna cena z

9,S % DDV

KonČna cena z
22 % DDV

1-071005-007

1-071005-008

1-071072-001
1-071072-002

1-071072-003
1-071072-004

1-071072-005

1-071072-006

1-071072-007
1-071072-008

1-070979-979

1-070979-980

1-070979-982

3-040319

1-070979-981

1-0210430

1-0210420

1-0210410

1-0210440

1-0210450

1-0210460

1-0210601

1-0210602

1-6117

2-6117

;2-7040

2-7041

1-032106

2-6505

2-6506

2-6100

6-504

3-040070;
1-070980

3-040314

1-0210113

1-0210114

3-0401014

3-0400318

2-8201

2-2802

Najem mobilne stiskalnice do 10 m3

Najem zabojnika prostornine nad 7 m3

Najem zabojnika prostornine nad 7 m3

Najem mobilne stiskalnice nad 10 m3

Najem mobilne stiskalnice nad 10 m3

Najem 1.1001 zabojnika

Najem 1.1001 zabojnika

Najem 2401 zabojnika

Najem 2401 zabojnika

Prevzem kartonske embalaže 1.1001

Prevzem mešane embalaže 1.1001

Prevzem steklene embalaže 1.1001

Prevzem kartonske embalaže 2401

Prevzem mešane embalaže 2401

Prevzem steklene embalaže 2401

Zamenjava oziroma dostava zabojnika

Izvlek zabojnikaa

Potrdilo o uničenju blaga

Tiskanje prevzemnih dokumentov za odpadke

Tiskanje prevzemnih dokumentov za odpadke za tujino
Skladiščen)e komunalne embalaze nad 7 dni'

Nakladanje steklene embalažea

Nakladanje mešane embalažel

Strojno nakladanje 15 min

Nakladanje in razkladanje z viličarjem 15 min

Čiščenje z visokotlačno pralno napravo

Obratovanje javnih sanitarij izven rednega urnika
Kartica za podzemne zbiralnice

Kartica - Smetomat

Prevzem peščenih pometnin od stro3rieg,a pomentanja
Čiščenje infektivnih odpadkov

PRODAJA BLAGA

Kompost 1. kat. (razsuto)

Kompost 1. kat. (big bag)

mesec

dan

mesec

dan

mesec

mesec

dan

dan

mesec

praznjenje

praznjenje

praznjenje

praznjenje

praznjenje

praznjenje

kos

min

kom

kom

kom

tona/dan

tona

tona

kom

kom

ura

ura

kos

kos

tona

ura

tona

tona

210,44 256,74

6,95 8,48

114,07 139,17

15,42 18,81

292,06 356,31

9,38 11,44

2,12 2,59

1,12 1,37

4,85 5,92

16,34 17,89

16,34 17,89

16,34 17,89

4,93 5,40

4,93 5,40

4,93 5,40

24,72 30,16

1,41 1,72

26,80 32,70

5,00 6,10

ío,oo 12,20

0,40 0,49

4,00 4,88

6,50 7,93

18,30 22,33

6,90 8,42

65i65 so,og

22,40 24,53

ío,so 12,81

9,50 11,59

52,40 63,93

86i58 105,63

25,00 27,38

45,00 49,28


